

МА'LUMOTNOMA

Toshkent shahridagi Prezident maktabiga hujjat topshiruvchi talabgor to'g'risida.

Berildi, o'quvchi Ahmadjonova Mohinor Behrood
F.I.Sh. (tug'ilganlik haqidagi guvohnomaga binoan)
qizi

haqiqatdan ham Mirzo Ulug'bek Jumani 241-sonli
Maktabning nomi va to'liq manzili (ta'lim muassasasining nizoniga binoan)
umumta'lim maktabi, Salom ko'chasi - 1 uy

maktabning 5 sinfida o'qiydi.



*Talabgor haqida ma'lumot

Doimiy yashash joyi to'liq manzili	<u>Mirzo Ulug'bek Jumani Xirmontepa 340x-11</u> <small>(viloyat, shahar, tuman, qishloq, ko'cha, uy, xonadon)</small>
Yashash joyi to'liq manzili	<u>Toshkent shahar M. Ulug'bek Jumani Xirmontepa 340x-11</u> <small>(viloyat, shahar, tuman, qishloq, ko'cha, uy, xonadon)</small>
Tug'ilganlik haqidagi guvohnoma seriyasi va raqami	<u>I-TN № 0291824</u> <small>(guvohnoma seriyasi va raqami)</small>
Tug'ilgan sanasi	<u>13.09.2009 yil</u> <small>(Talabgorning tug'ilgan kuni, oyi, yili)</small>
Ta'lim tili	<u>Uzbek tili</u> <small>(Talabgorning ta'lim tili)</small>
Sinf rahbari F.I.Sh. va telefon raqami	<u>Adaiyeva Mafosat</u> <small>(F.I.Sh. va telefon raqamini ko'rsating)</small>
Maktabning telefon raqami	<u>(71) 268-74-81</u> <small>(telefon raqami)</small>
Ota-onaning SMS xabar olishi uchun telefon raqami (kodi bilan)	<u>(97) 450-12-85</u> <small>(sms xabarlar uchun azizchining telefon raqami)</small>
Qo'shimcha telefon raqam (kod bilan)	<u>(71) 267-12-85</u> <small>(sms xabarlar uchun arizachining qo'shimcha telefon raqami)</small>

*Ota-onalar (qonuniy vakillari) haqida ma'lumot:

Qarindoshligi	F.I.Sh.	Pasport ma'lumotlari <small>(pasport seriyasi va raqami, qachon va kim tomonidan berilgan)</small>	Yashash manzili, telefon raqami
Ota-onalardan biri yoki ularning o'rnini bosuvchi shaxs	<u>Ahmadjoniy Behrood Xojimurod o'g'li</u>	<u>AA 4634525 Toshkent shahar IIBB</u>	<u>Mirzo Ulug'bek Jumani Xirmontepa 340x-11 uy, tel:</u>

Mening farzandim Prezident maktabida o'qish uchun kirish imtihonlarida ishtirok etishiga ruxsat berishingizni so'rayman.

Prezident maktablari maktab-internat shaklida tashkil etilishi to'grisida ma'lumot oldim hamda farzandim 5 kun (dushanba-juma) kunlari davomida maktab hududida qolib o'qishiga qarshi emasman.

Men taqdim etgan barcha ma'lumotlarning to'liq va haqqoniy ekanligini tasdiqlayman.

Bila turib yolg'on yoki to'liq bo'lmagan ma'lumotlarni taqdim etish farzandimning natijalarni e'lon qilishdan oldin istalgan bosqichda tanlovdan chiqarilishiga olib kelishidan xabardorman.

Farzandimning shaxsiy ma'lumotlarini, tanlovda ishtirok etish jarayonida Prezident maktabi tomonidan olingan tanlov natijalarini, qabul komissiyasi a'zolariga, xorijiy hamkorlarga, davlat organlari, ekspertlar va boshqa manfaatdor tashkilotlarga topshirilishiga, shuningdek, tanlov natijalarini Prezident maktablarining rasmiy veb-saytiga joylashtirilishiga e'tiroz bildirmayman.

Kirish imtihonlarining natijalari qayta ko'rilmaydi, test sinovlari yakunida imtihon materiallari talabgorlarga berilmaydi.

Ahmadjoniy Bekobod Iqimovod o'g'li

Imzo *[Handwritten Signature]*

Ota-onalardan biri yoki ularning o'rmini bosuvchi shaxsning (F.I.Sh.)

« » 20 19 yil

Maktab direktori *Yermatova Z.B*

Imzo *[Handwritten Signature]*



« » 20 19 yil

N a m u n a

* O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 5 sentabr 2018 yildagi PF-5538-son farmoni, "Axborot erkinligi prinsiplari va kafolatlari to'g'risida" gi O'zbekiston Respublikasi Qonunining qoidalariga, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 15 mart 2017 yildagi 140-son qaroriga asosan ta'lim muassasasi rahbari berilgan axborotning haqqoniyliги uchun shaxsan javobgardir.